СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

08 августа 12019 г.                         с.Терское

№ 06
Об установлении границ территории, на которой осуществляется ТОС (территориальное общественное самоуправление)

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терского сельского поселения, на основании поступившего заявления от инициативной группы «о рассмотрении предложения по установлению границ территории на которой осуществляется ТОС», Совет Депутатов Терского сельского поселения Грозненского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить границы территории на которой осуществляется ТОС согласно Приложения 1 (схемы) и Приложения 2 (описания).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Терского

сельского поселения

Б.И.Мурзабеков
Приложение  1
к решению Совета Депутатов
                                                                       Терского  сельского поселения

Грозненского муниципального района
№ 06 от 08.08.2019г.
[image: image1.png]

Приложение  2
к решению Совета Депутатов
                                                                       Терского сельского поселения

Грозненского муниципального района

№ 06 от 08.08.2019г.
Словесное описание границ территории,
на которой предполагается осуществление ТОС

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах населенного пункта Терское, с южной стороны охватывает ул. Подгорная(частный сектор): от № 30 до № 105;

С северной стороны охватывает ул. им.В.А.Алаудинова (частный сектор): от № 1 до 16;

По центру охватывает ул.Терская (частный сектор): от № 1 до № 98.
PAGE